[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

      Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2007 года

                                  № 360
О реализации на территории города Радужный закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.07.2006 №87-оз
«О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями по предоставлению субвенций
из федерального бюджета для обеспечения жилыми
помещениями отдельных категорий граждан»

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы города С.Н. Баскакова о реализации на территории города Радужный закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.07.2006 №87-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по предоставлению субвенций из федерального бюджета для обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан», Дума города решила:

  Информацию о реализации на территории города Радужный закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.07.2006 №87-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по предоставлению субвенций из федерального бюджета для обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан» принять к сведению (приложение).
Глава местного самоуправления                                                  В.О. Куссмауль